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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 13-й тур, Матч №103

Субота, 09.11.2024, 13:00, "Черкаси-Арена", Черкаси. 7°C. Глядачі: 293

«ЛНЗ» Черкаси

0 : 1

«Оболонь» Київ

21 Кучеренко Євгеній
33 Путря Ілля
5 Саліху Хайдін
34 Муравський Назарій (К)
11 Пасіч Геннадій
55 Нонікашвілі Шота
1 Тілль Олівьє
15 Яшарі Мухаррем
20 Молло
23 Топалов Дмитро
22 Момо Франціс

Запасні
94 Пеньков Герман
72 Самойленко Кірілл
4 Дайко Айді
18 Каплієнко Олександр
8 Бар Арад
10 Бойко Віталій
7 Ейнел
6 Ангелов Матей
16 Олійник Денис
70 Наумець Владислав
19 Халайла Осама

Тренер
Карраско Каррілло Андрес Рубен

1 Федорівський Назарій
5 Осман Олександр
37 Дубко Валерій
3 Приймак Владислав
2 Карась Данило
44 Вітенчук Вадим
7 Блізніченко Віктор
17 Черненко Руслан
10 Слободян Олег (К)
25 Груша Віталій
55 Суханов Сергій

Запасні
23 Рибка Олександр
21 Бичек Костянтин
11 Грисьо Максим
70 Корх Кіріл
95 Курко Василь
16 Лук'янчук Павло
90 Лях Тарас
4 Мороз Тарас
8 Тарануха Ростислав
99 Теслюк Денис
14 Чернов Олександр
97 Юшко Даніїл

Тренер
Шищенко Сергій

Арбітр:
Кубряк Дмитро
Асистент 1:
Трехліб Ярослав
Асистент 2:
Дарійчук Сергій
4-й арбітр:
Сташук Ігор
Спостерігач арбітражу:
Войтюк Олександр

Арбітр VAR:
Коваленко Андрій
Асистент арбітра VAR:
Євтухов Дмитро
Спостерігач арбітражу VAR:
Деревінський Олег
Делегат:
Бухаленков Сергій
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 13-й тур, Матч №103
Субота, 09.11.2024, 13:00, "Черкаси-Арена", Черкаси. 7°C. Глядачі: 293

«ЛНЗ» Черкаси 0 : 1 «Оболонь» Київ
52' 10 Слободян Олег

56' 25 Груша Віталій
21 Бичек Костянтин

23 Топалов Дмитро
7 Ейнел 60'

66' 7 Блізніченко Віктор
99 Теслюк Денис

66' 10 Слободян Олег
4 Мороз Тарас

66' 55 Суханов Сергій
8 Тарануха Ростислав

1 Тілль Олівьє
70 Наумець Владислав 77'

20 Молло
19 Халайла Осама 77'

81' 37 Дубко Валерій

83' 5 Осман Олександр
11 Грисьо Максим

21 Кучеренко Євгеній 90+5'

90+5' 4 Мороз Тарас

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


